



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08.088.254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, n.º 200 - Centro - CEP 59 374-000

Fone (84) 3479-2312

pmcdantas@gmail.com

Pregão Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Vencedor: A JULIANNY LIMA DA SILVA

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
16004 PNEU 275/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO	DUNLOP	UNIDADE	R\$ 1.535,00	8	R\$ 12.280,00
15960 PNEU 205/60R15	DUNLOP	UNIDADE	R\$ 359,00	18	R\$ 6.462,00
1272 PNEU 12.4/24	TITAN	UNIDADE	R\$ 1.648,00	11	R\$ 18.128,00
Total do Lote R\$ 36.870,00					
Total do Vencedor R\$ 36.870,00					

Vencedor: CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVIÇOS EIRELLI EPP

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
11696 PNEU 3.50-8 (CARRO DE MÃO)	MAGION	UNIDADE	R\$ 45,00	20	R\$ 900,00
11699 CAMARA DE AR PARA PNEU 10.00/20	QBOM	UNIDADE	R\$ 90,00	10	R\$ 900,00
11695 PROTETOR R16	ECOBOL	UNIDADE	R\$ 34,50	4	R\$ 138,00
11684 PNEU 90/90-18 (MOTO)	VIPAL	UNIDADE	R\$ 159,00	18	R\$ 2.862,00
11688 PNEU 14.00-24	FIRESTONE	UNIDADE	R\$ 2.230,00	6	R\$ 13.380,00
11754 RODA ARO 22.5 PARA PNEU SEM CAMARA DE AR DE 10 FUROS	AUTOMOTIVE	UNIDADE	R\$ 600,00	6	R\$ 3.600,00
20298 PNEU 7.50-16 CT52	PIRELLI	UNIDADE	R\$ 545,00	6	R\$ 3.270,00
20300 PROTETOR ARO 16	ECOBOL	UNIDADE	R\$ 34,50	4	R\$ 138,00
20296 PNEU 80/100-18	VIPAL	UNIDADE	R\$ 159,00	8	R\$ 1.272,00
16008 CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5	QBOM	UNIDADE	R\$ 120,00	4	R\$ 480,00
16036 CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18 (MOTO)	QBOM	UNIDADE	R\$ 30,00	15	R\$ 450,00
2325 PNEU 215/75 R 17.5 DE FABRICACAO NACIONAL	PIRELLI	UNID	R\$ 710,00	24	R\$ 17.040,00
2346 CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00.24 DE FABRICACAO NACIONAL	QBOM	UNID	R\$ 215,00	6	R\$ 1.290,00
2319 PNEU 175/65 R 14 DE FABRICACAO NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	R\$ 225,00	4	R\$ 900,00
1130 PNEU 175/70 R14	DUNLOP	UNIDADE	R\$ 215,00	52	R\$ 11.180,00
1131 PNEU 175/70 R13	ALTIMAX	UNIDADE	R\$ 170,00	46	R\$ 7.820,00
8609 PNEU 18 4-30	FIRESTONE	UNIDADE	R\$ 2.595,00	7	R\$ 18.165,00
9308 CAMARA DE AR 3.50X8	QBOM	PECA	R\$ 30,00	20	R\$ 600,00
11683 PNEU 2.75-18 (MOTO)	VIPAL	UNIDADE	R\$ 140,00	8	R\$ 1.120,00
8960 PNEU 600X16 DE FABRICACAO NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	R\$ 436,00	8	R\$ 3.488,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08.088.254/0001-15
Rua Juvenal Lamartine, n.º 200 - Centro - CEP 59 374-000
Fone (84) 3479-2312
pmcdantas@gmail.com

Pregao Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Lote 1 - UNICO

Codigo Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
8842 PNEU 185/70 R 14 DE FABRICACAO NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	R\$ 250,00	20	R\$ 5.000,00
8847 PNEU 245/70 R 16 DE FABRICACAO NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	R\$ 640,00	8	R\$ 5.120,00

Total do Lote R\$ 99.113,00

Total do Vencedor R\$ 99.113,00

Vencedor: IVANALDO TAVARES ME

Lote 1 - UNICO

Codigo Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
19879 FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR 3404	TECFIO	UNIDADE	R\$ 70,00	3	R\$ 210,00
20304 FLUIDO PARA FREIO DOT3	CONTROIL	UNIDADE	R\$ 10,00	10	R\$ 100,00
16028 OLEO HIDRAULICO ISSO 68 C/ 20 LITROS	SPEED	GALAO	R\$ 131,00	20	R\$ 2.620,00
16048 FILTRO DE COMBUSTIVEL WK58	TECFIO	UNIDADE	R\$ 8,80	10	R\$ 88,00
20306 FILTRO DE COMBUSTIVEL 1046X	TECFIO	UNIDADE	R\$ 55,00	5	R\$ 275,00
20312 FILTRO DE OLEO PARA S10	TECFIO	UNIDADE	R\$ 13,00	5	R\$ 65,00
20412 FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3045	TECFIO	UNIDADE	R\$ 87,00	4	R\$ 348,00
20308 FILTRO E AR RADIAL ARS3003	TECFIO	UNIDADE	R\$ 70,00	5	R\$ 350,00
20310 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC353	TECFIO	UNIDADE	R\$ 60,00	9	R\$ 540,00
11727 FILTRO DE OLEO PSL 55	TECFIO	UNIDADE	R\$ 10,00	52	R\$ 520,00
11728 FILTRO DE OLEO PSL 561	TECFIO	UNIDADE	R\$ 14,00	5	R\$ 70,00
11711 FILTRO DE AR ARL 4147	TECFIO	UNIDADE	R\$ 9,90	35	R\$ 346,50
11725 FILTRO DE OLEO PEL 119	TECFIO	UNIDADE	R\$ 14,50	29	R\$ 420,50
11738 FLUIDO PARA FREIO 500 ML DOT 4	COTROIL	UNIDADE	R\$ 13,50	16	R\$ 216,00
11753 BATERIA 60 AH	EXCEL	UNIDADE	R\$ 215,00	30	R\$ 6.450,00
15975 FILTRO DE OLEO PSL 619	TECFIO	UNIDADE	R\$ 9,00	12	R\$ 108,00
11739 FLUIDO PARA FREIO 500 ML DOT 3	COTROIL	UNIDADE	R\$ 10,00	3	R\$ 30,00
11742 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GAS/ ALC 15W40	MOTOCRAFT	LITRO	R\$ 12,50	173	R\$ 2.162,50

Total do Lote R\$ 14.919,50

Total do Vencedor R\$ 14.919,50

Vencedor: JOAO ALVES DUTRA EIRELI



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICÍPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08.088.254/0001-15
Rua Juvenal Lamartine, n.º 200 - Centro - CEP 59 374-000
Fone (84) 3479-2312 pmcdantas@gmail.com

Pregão Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
20315 FILTRO DE COMBUSTIVEL PC2/155	BOSCH	UNIDADE	R\$ 9,00	8	R\$ 72,00
20321 OLEO HIDRAULICO PH346	TECFIL	UNIDADE	R\$ 8,00	5	R\$ 40,00
20330 FILTRO DE AR CABINE ACP303	WEGA	UNIDADE	R\$ 11,50	3	R\$ 34,50
20307 FILTRO DE AR ASR203	VOX	UNIDADE	R\$ 39,50	5	R\$ 197,50
20309 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC493	WEGA	UNIDADE	R\$ 58,00	7	R\$ 406,00
20314 GRAXA LUBRIFICANTE	DULUB	UNIDADE	R\$ 138,00	5	R\$ 690,00
20411 FILTRO DE COMBUSTIVEL R60-10MJ	MAN	UNIDADE	R\$ 60,00	8	R\$ 480,00
20413 FILTRO DE AR ARS 8236	VOX	UNIDADE	R\$ 66,00	6	R\$ 396,00
20415 FILTRO SEDIMENTADOR PSD 960/1	WEGA	UNIDADE	R\$ 50,00	4	R\$ 200,00
20331 FILTRO DE AR ARL6080	WEGA	UNIDADE	R\$ 19,50	3	R\$ 58,50
20332 FILTRO DE OLEO PSL 545	TECFIL	UNIDADE	R\$ 13,00	4	R\$ 52,00
20410 FILTRO DE AR ARL 4150	WIX	UNIDADE	R\$ 12,00	3	R\$ 36,00
11740 GRAXA LUBRIFICANTE C/20 KG	DULUB	GALAO	R\$ 138,00	7	R\$ 988,00
11752 BATERIA 100 AH	CRAL	UNIDADE	R\$ 484,00	18	R\$ 8 712,00
15977 FILTRO DE OLEO PSL 657	WEGA	UNIDADE	R\$ 23,00	12	R\$ 276,00
11713 FILTRO DE AR ARS 1013	VOX	UNIDADE	R\$ 48,50	14	R\$ 679,00
11714 FILTRO DE AR ARS 3003	TECFIL	UNIDADE	R\$ 60,00	6	R\$ 360,00
11719 FILTRO DE COMBUSTIVEL PC2/255	FRAM	UNIDADE	R\$ 13,00	24	R\$ 312,00
16060 LUBRIFICANTE PSL655	MAN	UNIDADE	R\$ 59,00	5	R\$ 295,00
20301 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC455	TECFIL	UNIDADE	R\$ 38,00	5	R\$ 190,00
20303 FILTRO DE AR C2256	TECFIL	UNIDADE	R\$ 9,00	5	R\$ 45,00
16044 FILTRO DE OLEO DO MOTOR HU945/2K	WEGA	UNIDADE	R\$ 21,00	5	R\$ 105,00
16045 FILTRO DE OLEO DE MOTOR PSL 836	TECFIL	UNIDADE	R\$ 65,00	6	R\$ 390,00
16055 SEDIMENTADORPSD960	WEGA	UNIDADE	R\$ 50,00	5	R\$ 250,00

Total do Lote R\$ 15.182,50

Total do Vencedor R\$ 15.182,50

Vencedor: JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS- ME

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
20297 PNEU 7.50-16 10L TD500	CENTELLA	UNIDADE	R\$ 660,00	6	R\$ 4 400,00

DO



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICÍPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08.088.254/0001-15
Rua Juvenal Lamartini, n.º 200 - Centro - CEP 59.374-000
Fone (84) 3479-2312 pmedantas@gmail.com

Pregão Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unid.	Quantidade	Valor
16006 CAMARA DE AR PARA PNEU 6.00/16	QBOM	UNIDADE	R\$ 95,00	2	R\$ 190,00
16003 PNEU 10.00 R20 DIAGONAL BARRACHUDO	CENTELLA	UNIDADE	R\$ 1.500,00	0	R\$ 0,00
20334 PNEU 19.5L-24	SPEEDWAL	UNIDADE	R\$ 2.200,00	3	R\$ 6.600,00
20333 PNEU 275/80 R22.5 RADIAL DIRECIONAL	FORMULA	UNIDADE	R\$ 1.400,00	0	R\$ 0,00
20299 CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16	QBOM	UNIDADE	R\$ 95,00	0	R\$ 0,00
15062 PNEU 225/75 R16	IBELY	UNIDADE	R\$ 470,00	10	R\$ 4.700,00
11687 PNEU 12.5/80-16	SPEEDWAL	UNIDADE	R\$ 1.350,00	3	R\$ 4.050,00
11680 PNEU 185/65 R14	IBELY	UNIDADE	R\$ 250,00	0	R\$ 0,00
11675 PNEU 10.00 R20 RADIAL DIRECIONAL	CENTELLA	UNIDADE	R\$ 1.400,00	0	R\$ 0,00
11751 BATERIA 150 AH	EXCELL	UNIDADE	R\$ 650,00	22	R\$ 13.300,00
11604 PROTETOR R20	ROZI	UNIDADE	R\$ 40,00	10	R\$ 400,00
11600 PNEU 20.5-25	SPEEDWAL	UNIDADE	R\$ 2.000,00	3	R\$ 6.000,00

Total do Lote R\$ 84.824,00

Total do Vencedor R\$ 84.824,00

Vencedor: PETRONIO ALEXANDRE DANTAS ME

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unid.	Quantidade	Valor
16042 FILTRO DE COMBUSTIVEL WK106014	MANN	UNIDADE	R\$ 100,00	2	R\$ 200,00
16043 FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA SAVEIRO 1.0	TEC-EL	UNIDADE	R\$ 40,00	0	R\$ 0,00
16046 OLEO PARA ENGRENAGEM SAE 90 G/20 LITROS	DOLUB	UNIDADE	R\$ 100,00	0	R\$ 0,00
16027 LIGIDO DE ARREFECIMENTO 10340250	ORIO	UNIDADE	R\$ 10,00	0	R\$ 0,00
16032 FILTRO DE COMBUSTIVEL GL 407	TEC-EL	UNIDADE	R\$ 14,00	32	R\$ 448,00
16030 FILTRO DE AR PARA SAVEIRO 1.0	VON	UNIDADE	R\$ 30,00	0	R\$ 0,00
20323 OLEO LUBRIFICANTE PARA ROCADEIRA MAKITA	LUBRAS	UNIDADE	R\$ 11,00	20	R\$ 220,00
20414 FILTRO DE AR SEGURANCA ASH203	VON	UNIDADE	R\$ 27,00	0	R\$ 0,00
20416 FILTRO HIDRAULICO P1340	TEC-EL	UNIDADE	R\$ 14,00	3	R\$ 42,00
20305 FILTRO DE COMBUSTIVEL CAT 228 0130	TEC-EL	UNIDADE	R\$ 120,00	0	R\$ 0,00
20318 FILTRO DE ARG2500	VON	UNIDADE	R\$ 17,00	0	R\$ 0,00
20322 OLEO LUBRIFICANTE 2T PARA ROCADEIRA RTHI	LUBRAS	UNIDADE	R\$ 11,00	40	R\$ 440,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08.088.254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, n.º 200 - Centro - CEP 59 374-000

Fone (84) 3479-2312

pmcdantas@gmail.com

Pregão Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Lote 1 - UNICO

Código	Item	Marca	Unid.	Vir Unit.	Quantidade	Valor
8670	OLEO PARA COMPRESSOR.	DULUB	LT	R\$ 19,00	6	R\$ 114,00
11729	FILTRO DE OLEO PSL 655 (VOLARE)	VOX	UNIDADE	R\$ 69,00	6	R\$ 414,00
11743	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GAS/ALC 5W30	DULUB	LITRO	R\$ 19,00	116	R\$ 2.204,00
868	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	R\$ 12,00	4	R\$ 48,00
1512	OLEO 15W40 SINTETICO PARA MOTOR A GASOLINA	DULUB	LT.	R\$ 21,00	15	R\$ 315,00
1513	OLEO 5W30 SINTETICO PARA MOTOR A GASOLINA	DULUB	LT.	R\$ 19,00	15	R\$ 285,00
15982	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 4 T 20W50	DULUB	UNIDADE	R\$ 10,50	15	R\$ 157,50
15985	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL C/20LITROS 15W40	DULUB	UNIDADE	R\$ 200,00	45	R\$ 9.000,00
16024	FILTRO PRIMARIO DE COMBUSTIVEL 10044302	TECFIL	LITRO	R\$ 110,00	8	R\$ 880,00
11745	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO 4T 20W50	DULUB	LITRO	R\$ 10,50	60	R\$ 630,00
11749	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GAS/ALC 20W40	DULUB	LITRO	R\$ 20,00	30	R\$ 600,00
15974	FILTRO DE OLEO 3280 V 8394	VOX	UNIDADE	R\$ 88,00	9	R\$ 792,00

Total do Lote R\$ 20.826,00

Total do Vencedor R\$ 20.826,00

Vencedor: SERIDO TRATORES COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Lote 1 - UNICO

Código	Item	Marca	Unid.	Vir Unit.	Quantidade	Valor
16040	FILTRO DE AR PARA TRATOR VALTRA A650	TECFIL	UNIDADE	R\$ 64,00	10	R\$ 640,00
20316	FILTRO EXTERNO DO AR CONDICIONADO 10492693	GENUINO	UNIDADE	R\$ 695,00	5	R\$ 3.475,00
20320	FILTRO DE RESPIRO RA630	TECFIL	UNIDADE	R\$ 44,00	5	R\$ 220,00
16021	FILTRO CAT 156-1200	GENUINO	LITRO	R\$ 330,00	9	R\$ 2.970,00
16022	FILTRO DE OLEO DO MOTOR 10297295	GENUINO	LITRO	R\$ 589,00	5	R\$ 2.945,00
16023	FILTRO DE EXTERNO DO AR CONDICIONADO 10492693	GENUINO	LITRO	R\$ 499,00	4	R\$ 1.996,00
20335	CAMARA DE AR PARA PNEU 19 5L-24	MAGGION	UNIDADE	R\$ 299,00	3	R\$ 897,00
20340	FILTRO DE AR SECUNDARIO P778906	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 269,00	4	R\$ 1.076,00
20341	FILTRO DE AR PRIMARIO P630292	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 489,00	3	R\$ 1.467,00
20342	FILTRO DE AR SECUNDARIO P630353	TECFIL	UNIDADE	R\$ 344,00	3	R\$ 1.032,00
20336	CAMARA DE AR PARA 12.5/80-18	MAGGION	UNIDADE	R\$ 125,00	3	R\$ 375,00
20337	JOGO LAMINA C/ PARAFUSO P/ MOTONIVELADORA 121302	METISA	UNIDADE	R\$ 1.527,00	4	R\$ 6.108,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08.088.254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, n.º 200 - Centro - CEP 59 374-000

Fone (84) 3479-2312

pmedantas@gmail.com

Pregão Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
20339 FILTRO DE AR PRIMARIO P778905	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 248,00	4	R\$ 992,00
16019 FILTRO LUB RETRO 416D=LF699/PSL675=MAF-71029	TECFIL	LITRO	R\$ 30,00	5	R\$ 150,00
11723 FILTRO DE OLEO HIDRAULICO PSH 012	TECFIL	UNIDADE	R\$ 74,00	6	R\$ 444,00
11741 GRAXA PARA ROLAMENTO C 1/KG	PETRONAS	KILO	R\$ 17,00	10	R\$ 170,00
11748 OLEO LUBRIFICANTE PARA CAMBIO E TRANSMISSAO DENSIDADE 90	PETRONAS	LITRO	R\$ 12,00	16	R\$ 192,00
11700 CAMARA DE AR PARA PNEU 12.4-24	MAGGION	UNIDADE	R\$ 144,00	7	R\$ 1.008,00
11701 CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30	MAGGION	UNIDADE	R\$ 298,00	9	R\$ 2.682,00
11722 FILTRO DE OLEO DIFERENCIAL PSH 307	TECFIL	UNIDADE	R\$ 39,00	6	R\$ 234,00
16007 CAMARA DE AR PARA PNEU 20.5-25	MAGGION	UNIDADE	R\$ 394,00	2	R\$ 788,00
16014 FILTRO SECUNDARIO DE ADMISSÃO DO AR 7623372	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 248,00	4	R\$ 992,00
16015 FILTRO DE AR 416E=P608765	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 389,00	6	R\$ 2.334,00
16016 FILTRO DE AR 416E	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 578,00	6	R\$ 3.468,00
16009 UNHA TRAZEIRA PARA RETROESCAVADEIRA 416E	ECOPLAN	UNIDADE	R\$ 55,00	35	R\$ 1.925,00
16011 UNHA DIANTERA 1162 PARA RETROESCAVADEIRA 416E	ECOPLAN	UNIDADE	R\$ 90,00	16	R\$ 1.440,00
16013 FILTRO PRIMARIO DE ADMISSÃO DE AR 7623371	DONALDSON	UNIDADE	R\$ 403,00	4	R\$ 1.612,00

Total do Lote R\$ 41.632,00

Total do Vencedor R\$ 41.632,00

Vencedor: TOP PECAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
20317 CORREIA PARA MOTOR A DIESEL 11005218	GOODYEAR	UNIDADE	R\$ 315,00	8	R\$ 2.520,00
20313 FILTRO DE AR PARA S10	VOX	UNIDADE	R\$ 55,00	5	R\$ 275,00
20319 BATERIA PARA MOTO HONDA 125	PIONEIRO	UNIDADE	R\$ 120,00	10	R\$ 1.200,00
20409 FILTRO DE COMBUSTIVEL GL 047	VOX	UNIDADE	R\$ 18,00	3	R\$ 54,00
20338 FILTRO DE OLEO DO MOTOR 3420	VOX	UNIDADE	R\$ 75,00	4	R\$ 300,00
11733 FILTRO DE OLEO PSL 962	VOX	UNIDADE	R\$ 23,00	4	R\$ 92,00
11716 FILTRO DE AR SAP 9121	VOX	UNIDADE	R\$ 32,00	28	R\$ 896,00
16017 FILTRO DE COMBUSTIVEL OFC155715 p551423	GREEN	UNIDADE	R\$ 224,00	16	R\$ 3.584,00
19877 FILTRO MOTOR 3861	VOX	UNIDADE	R\$ 210,00	3	R\$ 630,00
16025 FILTRO SECUNDARIO DE COMBUSTIVEL 10429946	WEGA	LITRO	R\$ 370,00	9	R\$ 3.330,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS RN

CNPJ 08 088 254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, n.º 200 - Centro - CEP 59 374-000

Fone (64) 3479-2312

pmcdantas@gmail.com

Pregao Presencial 13/2019

ANEXO DA ATA

Lote 1 - UNICO

<u>Codigo Item</u>	<u>Marca</u>	<u>Unid.</u>	<u>Vlr Unit.</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>
--------------------	--------------	--------------	------------------	-------------------	--------------

Total do Lote R\$ 12.881,00

Total do Vencedor R\$ 12.881,00